
La légende de Don Juan
Read More
SKU: 2580
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: A. T'Serstevenseditore: L'édition d'artluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1924

Product Description
In 16, pp. 184. Bella rilegatura tutta pelle con decorazioni impresse sui piatti e sul dorso, titoli in
oro. Conservale copertine originali. Capilettera e finalini xilogr. Ottimo. rilegato in pelle Ottimo
(Fine) (2580)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-lgende-de-don-juan/
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Geography and plays with a
Foreword by Sherwood
Anderson
Read More
SKU: 2493
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Stein Gertrudeeditore: Something Else Press
luogo-edizione: New York ecc.anno-edizione: 1968

Product Description
In 8, 419 pages. Bright blue cloth boards with copper lettering on spine in pictorial dustwrapper.
Clean copy, without notes, underlining or highlighting. Traces of dust on dustwrapper. brossura
Buono (Good) (2493)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/geography-and-plays-with-a-foreword-by-sherwood-anderson/
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Flush, vita di un cane
Read More
SKU: 2415
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Woolf Virginiaeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1934

Product Description
In 8, pp. 224 con 10 illustrazioni fuori testo, Medusa XLI. Prima edizione italiana. Rilegatura in
tela rossa, volume dismesso da Biblioteca I.N.A. Dopolavoro. Conserva la cop. originale. Ottimo
esemplare. rilegato in pelle Ottimo (Fine) (2415)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/flush-vita-di-un-cane/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La scapigliatura poetica
milanese e la poesia italiana fra
Otto e Novecento. Capitoli di
lingua e di stile
Read More
SKU: 2158
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Massimo Arcangelieditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, pp. 377. Brossura brossura Buono (Good) (2158)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-scapigliatura-poetica-milanese-e-la-poesia-italiana-fra-otto-e-novecento-capitoli-di-lingua-e-di-stile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Luci cristiane nel Pascoli
Read More
SKU: 2119
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Umberto Montieditore: Società editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1942

Product Description
In 16, pp. 39. Brossura. Collana Linea recta brevissima brossura Buono (Good) (2119)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Comedio
Read More
SKU: 2107
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Sartini Vincenzoeditore: Edizione del Giano
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 151, brossura. Dedica autografa dell'autore in antiporta. Collezione: Athamaein 3. In
buono stato. brossura Buono (Good) (2107)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/comedio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Goethe storia di un uomo.
Traduzione di Tomaso Gnoli. Con
23 illustrazioni fuori testo
Read More
SKU: 1624
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Emilio Ludwigeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1932

Product Description
In 8, pp. XXI+779. Brossura, sovraccoperta e custodia brossura Buono (Good) (1624)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/goethe-storia-di-un-uomo-traduzione-di-tomaso-gnoli-con-23-illustrazioni-fuori-testo/
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I quaderni di Malte Laurids
Brigge. A cura di Vincenzo
Errante
Read More
SKU: 1521
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Rainer Maria Rilkeeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1946

Product Description
In 16, pp. 275. Legatura tutta tela. Ritratto all'antiporta. Seconda ristampa della prima edizione
rilegato in pelle Buono (Good) (1521)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-quaderni-di-malte-laurids-brigge-a-cura-di-vincenzo-errante/
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Un D'Annunzio ignorato.
Vicende e aspetti insospettati
del poeta
Read More
SKU: 1378
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Tom Antonginieditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
In 8, pp. 286. Brossura con sovraccoperta e velina. brossura Buono (Good) (1378)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il coraggio del samurai.
Read More
SKU: 1267
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Leonardo Vittorio Arenaeditore: Piemme
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. 293. Cartonato editoriale e sovraccoperta. rilegato Buono (Good) (1267)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Città di mare con abitanti.
Romanzo.
Read More
SKU: 1174
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Luigi Compagnoneeditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 19677

Product Description
In 16, pp. 182. Brossura. Biblioteca Rusconi, 40 brossura Buono (Good) (1174)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Solo per i tuoi occhi
Read More
SKU: 944
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Fleming Ianeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
In 16, pp. 175. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato in pelle Buono (Good) (944)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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